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Opium Pour Homme Yves Saint Laurent EDP
100ml

Cena 695,00 zł

Czas wysyłki 4 dni

Inni klienci wybrali również

Opis produktu

Perfumy Opium Pour Homme Yves Saint Laurent
100ml
 

Legendarny zapach Opium Yves Saint Laurent pour homme wersja perfumowana. Perfumy powstały w 1995 r. Twórcą
zapachu był wielki mag w dziedzinie komponowania perfum Jacques Cavallier. Perfumy to wielobarwna mieszanka
aromatycznych przypraw z pierwszoplanową rolą nut czarnej porzeczki, pieprzu, imbirem i anyżem. Idealnie
wkomponowane nuty bazy złożone z balsamu tolu i wanilii są świetnie wkomponowane w całość aromatu. Od
czasu kiedy Opium Pour Homme Yves Saint Laurent pojawił się na półkach sklepowych pod koniec 1995 roku, jego zapach był
przeformułowany już kilkakrotnie. Niestety znane wielu koneserom zapachów nieustanne ingerencje IFRA w składniki perfum
sprawiają, że zapach po reformulacji jest najczęściej niepodobny do wersji pierwotnej. Finalnie najlepsza edycja tego zapachu,
czyli woda perfumowana przestała być już produkowana. Jest jeszcze sporadycznie dostępna w niewielu miejscach i osiąga
cenę kilkuset złotych za 50 ml wody perfumowanej. Jednak według koneserów zapachu Yves Saint Laurent, wraz z końcem ery
wersji EDP ten oryginalny i całkiem konserwatywny fason Opium Yves Saint Laurent pour homme edt zmienił swój
charakter na zupełnie odmienny, jakby odrobinę delikatniejszy w porównaniu z wersją edp. Pomimo dokonanych
przez producenta modyfikacja w zapachu ów niepowtarzalny aromat oraz, ciepły i stylowy nastrój został częściowo
zachowany. Perfumy są idealne na okres pomiędzy wczesną jesienią a późną wiosną. Zapach jest na tyle trwały, że
jednorazowa aplikacja na nasze ciało potrafi utrzymać się dzień, dwa i więcej. Nawet po kilkukrotnych kąpielach można
zauważyć, że aromat jest w dalszym ciągu wyczuwalny. Dla wielu osób styl zapachów pochodzących z lat 80-tych i 90-tych to
niczym era retro, jeśli chodzi o specyfikę aromatyczno-orientalnych składników perfum i sposobu ich komponowania. Jest w
tym sporo prawdy, gdyż trudno w dzisiejszych czasach odnaleźć produkty o podobnym wachlarzu akordów rodem z
bliskowschodniego bazaru wypełnionego niezliczoną ilością pachnących przypraw. Tak właśnie mogą kojarzyć się te perfumy,
gdzie po aplikacji z każdą kolejną minutą ujawniają się coraz to nowe orientalne nuty niczym z magicznej lampy Aladyna,
harmonijnie splatające się ze sobą.
 

Składniki wyróżniające się w Opium pour homme

Poniżej lista najbardziej wyrazistych i eksponowanych nut w kompozycji zapachowej
według kolejności:
1. Czarna Porzeczka 2. Anyż 3. Wanilia 4. Pieprz 5. Cedr 
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